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Карта диагностики уровня подготовки к блоку «Введение в программу»
	Учебная группа №
	Фамилия, имя
	Теория

	
	
	знает технику безопасности
	знает историю программы Movie Maker
	знает историю программы Corel Draw.
	знает историю программы Vegas Pro
	Имеет представление о монтаже и обработке видео и работы в графическом редакторе

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


Карта диагностики уровня подготовки к блоку «Регистрация сайта»
	Учебная группа №
	Фамилия, имя
	Теория
	Практика

	
	
	знает основы регистрации сайта на бесплатной платформе
	знает шаблоны сайта
	умеет регистрировать сайт на бесплатных порталах интернета
	умеет применять шаблон оформления сайта

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


Карта диагностики уровня подготовки к блоку «Работа в программе Windows Movie Maker»
	Учебная группа №
	Фамилия, имя
	Теория
	Практика

	
	
	знает способы добавления видео
	знает способы обработки видео
	 знает способы добавления видео переходов
	знает способы добавления музыки
	знает способы работы со звуком в видео файле
	знает способы нарезки музыки 
	знает способы добавления картинок
	знает способы изменения фона ролика
	знает способы изменения фона графического объекта
	знает способы сохранения видео ролика
	умеет добавлять видео
	умеет обрабатывать видео
	умеет добавлять видео переходы
	умеет добавлять музыку
	умеет работать со звуком в видео файле
	умеет нарезать музыку
	умеет добавлять картинки
	умеет изменять фон ролика
	умеет изменять фон графического объекта
	умеет сохранять видео ролик
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Карта диагностики уровня подготовки к блоку «Работа с программой Corel Draw»
	Учебная группа №
	Фамилия, имя
	Теория
	Практика

	
	
	знает способы работы с командами и панелями инструментов в программе Corel Draw
	знает способы работы с документами
	знает способы работы с объектами
	знает способы работы с текстом
	знает способы работы со слоями
	знает основы работы с эффектами
	знает основы работы с пиксельными изображениями
	знает способы работы с эффектами
	умеет работать в окне программы Corel Draw
	умеет работать с документами
	умеет работать с объектами
	умеет работать текстом
	умеет работать со слоями
	умеет работать с эффектами
	умеет работать с пиксельными изображениями
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Карта диагностики уровня подготовки к блоку «Работа с программой Vegas Pro»
	Учебная группа №
	Фамилия, имя
	Теория
	Практика

	
	
	знает интерфейс программы
	знает окно проект
	знает как компоновать фильм из клипов
	знает работу с эффектами
	знает как производить монтаж звука
	знает как добавлять титры
	умеет работать с интерфейсом
	умеет работать с окном проект
	умеет компоновать фильм из клипов
	умеет применять эффекты
	умеет производить монтаж звука
	умеет добавлять титры
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